     Oppgaver på desinfeksjonsrom – sjekkliste
	Rediger oppgaver slik at det passer  for din avdeling.
	Overflater/berøringspunkter: 
-Rengjør og desinfiser

Desinfeksjonsvæske i beholder: 
-Bytt ut desinfeksjonsvæske 
-Desinfiser beholder 

Utslagsvask: Rengjør

Avfall og tekstiler: Bytt sekker
	Bekkenspyler: 
-Rengjør utside
-Inspiser kammer 
-Sjekk at spyledyser er åpne


Instrumentvaskemaskin: 
-Rengjør utside 
-Rengjør siler
-Inspiser kammer
-Sjekk at vaskearmer roterer
-Sjekk at spyledyser er åpne

	Stativ for avfall og tøy: Rengjør

Vegg bak benk: Rengjør

Sjekk at maskinen(ene):
-Tar inn såpe. Merk såpe-beholder med strek og dato 
-Viser riktig temp. på slutt-desinfeksjon. 

Vår bekkenspyler er innstilt på slutt-temperatur: ____°C og instrumentvaskemaskin ____°C

	Måned:
	Signer for utført oppgave

	Dato
	Daglig
	Daglig
	Ukentlig
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	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
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	20
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	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	31
	
	
	

	x1 pr mnd
	Instrumentvaskemaskin: 
Demonter vaskearm, spyl og sjekk alle dyser (se bruksanvisning)
	Dato/sign.:

	
	Skap: 
Rengjør innvendig
	Dato/sign.:



Av smittevernsykepleiere som rådgir kommunehelsetjenesten, ansatt i sykehusene i Helse Nord
Kontakt: skht@helse-nord.no Sist oppdatert august 2022

